

TKP'nin Sesi Radyosu'nun Yurt Dışındaki İşçilerimiz
İçin yapılan yayınının aynası

14.2.1981 Cumartesi

~~Persimbe/301~~

İ Ç H A B E R L E R :

Yazan: S/ Nec. Spiker: D. ve Öm.

1. Con Taver, MGK başkanı general Evren'le görüşüyor
2. Barışsever güçler NATO'nun Brüksel kararına ve Nötron bombasına
3. hayır diyor : "Pravda" gazetesinde şöyle deniyor:
4. Remşhid İşçi Derneği FİDEF'e girme kararı aldı
5. "Hümanite"ye göre, "Pörşing" adlı yeni roketlerin Türkiye'ye de
6. yerleştirilmesi planlanıyor
7. Bonn'da 4 Şubat günü, "TDDG'nin basın toplantısı yapıldı
8. 11. Politik şarkılar festivaline Batı Berlin İşçi Korosu ve Sümeyra katılıyor

D İ Ş H A B E R L E R :

Yazan: Spiker:

- 1.
- 2.
- 3.
- 4.

Y O R U M :

Yazan: Nec. Spiker: Nec.

Başlığı: Yazı: Atatürk yılında, anti-sovyetizm, anti-komünizm

Konusu:

Yazı: (2)

Yazan: Z. Spiker: Öm.

Başlığı: "Kurtuluş" gazetesinin 234. sayısından bir derleme

Yazı: (3)

Yazan: Öm. Spiker: Öm.

Başlığı: SBKP'nin 26. kongresi

Yazı: Polonya'da durum /Öm.)

Nec.

Dinleyici mektupları:

/Batı yayını/

TKP'nin SESİ:

14 Şubat 1981 Nec.

Atatürk yılında anti-komünizm, anti-sovyetizm(a)

Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucu ^{Su}Atatürk'ün 100. yıldönümü nedeniyle 1981 yılı "Atatürk yılı" ilan edildi. İşte bu nedenle yurttta ve yurtdışında kampanyalar örgütleniyor, yürütülüyor. Kampanya denir ~~deniow~~ denmez her şey bu "Atatürk yılı"na bağlanıyor.

"Hürriyet" gazetesinin 5 Şubat günlü Avrupa baskısında da bir kampanya açıldığından söz ediliyor. "Atatürk yılında parolamız: Hepimiz birimiz, birimiz hepimiz için" diyen bu gazete, aynı sayının birinci sayfasına büyük puntolarla "Bizden olanlarla olmayanları ayıralım" manşetini çekmiş...

Bu gazeteyi böylesi sinsî, iğrenç bir kampanya açmaya zorlayan veya zorlayanların kimler olduğunu görmek ^{hiç de zor olmadı.} pek ~~zor~~ değil. Zira, Batı Avrupa'da 100 bin adet basan bir gazete aracılığıyla açılan

kampanyanın ardında hangi güçlerin bulunduğu, amaçlarının ne olduğu birkaç gün içinde çorap söküğü gibi ortaya döküldü. Köhnⁿ baş-konsolosu, Türkiyenin Bonn büyükelçisi derken meydan/ faşist MHP'ni Federal Almanya'daki örgütü olan, Türkiye'de çeşitli ~~ulus~~ politik cinayetler işledikten, bunca insanımızın canına kıydıktan sonra Federal Almanyaya kaçırılan yüzlerce MHP'li kiralık katili içinde barındıran "Türk Federasyonu" adlı terör ve cinayet ~~örgütü~~ şebekesinin elebaşlılarına bırakıldı. "Hürriyet" gazetesini aracılığıyla açılan bu kampanyanın, özellikle "Atatürk yılı" paravanası ardında açık bir "anti-komünizm, anti-sovyetizm" kampanyasına nasıl dönüş-^{de} tüşü çok kısa bir süre içinde açığa çıkmış oldu. Yurt dışında açıkça faşist ideolojiye, ırkçılığa, kafatasçılığa dayandırılan bu zehirli kampanyanın/ yurt içinde/ özellikle Ankara Sıkıyönetim

komutanı general Ergun gibilerince desteklenmesi kafalarda söyle-
 ular
~~www~~ soru uyandırıyor: Bütün komşularımızla, özellikle Sovyetler
 Birliği ile iyi komşuluk ve dostça yardımlaşmaya dayanan ilişki-
 lerin sürdürüleceğini defalarca vurgulayan bugünkü yönetimin açık-
 lamalarına/basın aracılığıyla, büyükelçiler, konsoloslarda düzeyinde
 başlatılan böylesi açık bir anti-sovyetimz acaba gölge düşürmez
 mi? ~~www~~ Azılı bir antikomünizme dayandırılan bu tür kampanyalar
 faşist terörün ana kaynağı MHP'yi, onun içte ve dıştaki uzantıla-
 rını yüreklendiriyor mu? ~~Ww~~ Yoksa, ~~Terör~~ ve anarşinin kökünü kazı-
 yacağız diyenler, ^{acaba} şimdi anti-komünizm umacasına tutularak başka
 yerlere mi yöneliyorlar?

D.D., Sözü ettiğimiz gazete aracılığıyla sözde yurtdışında
 işçilerimiz arasında açılan bu kampanyayı ^{celere} bir haftalık yürütülüğü
 bile bu endişelere, kaygılara haklılık kazandırıyor.

D.D. Bu kampanyayı "Hürriyet", "Tercüman" gibi gazetelerden, Köln başkonsolosunun ve Bonn büyükelçisinin kampanya çağrılarında ve nihayet faşist "Türk Federasyonunun katil seflerinin basın toplantılarından, bu yayımızda bize ayrılan süre içinde izlemeye çalışalım. Önce sanatçımız Ruhi Su'dan "Bu memleket bizim" şarkısını dinliyelim.

D.D. "Hürriyet"te sözünü ettiğimiz kampanyayı açanlar "bizden olanlarla olmıyanları ayırmak" Atatürk yılında bir ulusal görevdiyor diyorlar. Bu "ayırmada" ölçüt olarak ~~bu~~ ulusal'la hiç te bağdaşmayan şeyler öne sürüyorlar. ~~Bizden olmayanları, ise bizzat~~ ~~şöyle diyorlar: bunların~~ ~~ne kadar~~

-Avrupa Konseyinin Türkiye hakkında "tereddütlü" karar almasında aşırı sol grupların yoğun propagandası rol oynadı.

- Türkiye'de işkence yapıldığı iddialarını politik amaçlı gruplar yaygınlaştırıyor. Bunlar Alman basınına, radyo ve televizyonunu etkiliyorlar.

"Bizden olmayanlar" dediler
ise bizzat bunların
yapıyormuş...

- Başta Federal Almanya olmak üzere Batı Avrupanın çeşitli merkezlerinde gösteriler, mitingler, yürüyüşler düzenliyerek sol gruplar bugünkü yönetime karşı kamuoyu oluşturmaya ve sesleri duyurmaya çalışıyorlar..."

Avrupa baskısı yapan gazeteleri böylesi kampanyalar için araç edenler daha sonra da "Avrupa'daki ideolojik örgütlere karşı savaş açıldığını" ilan ediyorlar. Bu savaşı açanlar kimlerdir? Bunu yine "Hürriyet"ten, Ilıcak tekelinin "Tercüman"ından öğreniyoruz. Nedir ki, "bizden olanlarla olmiyanları ayırma"nın başında da Federal Almanyadaki yurttaşlarımızın çok iyi tanıdığı Bonn büyükelçisi çekiyor. Köln başkonsolosu da basın toplantısı düzenliyerek askersel yönetimi desteklemek için ^{önceden} hazırlanan ^{rimis basılıp çoğaltılmış} mektup örneklerinin nereden ve nasıl sağlanabileceğini anlatıyor.

Ne var ki, "Hürriyet" ve "Tercüman"ın çarşaf çarşaf reklamlarına Bonn büyükelçisinin, Konsolosluklarını büyük çabalarına rağmen bu iğrenç kampanyanın işçilerimiz arasında pek tutmadığı görülüyor. "Gazetemize bu konuda mektup yağıyor" diye övünmeye kalkışanlar bu sözümona "yamur gibi yağan" mektuplardan bula bula Türkiye yurttaşlığında bırakıp Alman uyruğuna geçmiş olan Kutay Kayalı adında birinin mektubunu bulmuşlar. Bu mektup da aslında Köln konsolosunun dağıttı "numune" mektuplardan biri.

~~www~~ Bonn büyükelçisinin kampanyasına "fırsat bu fırsattır" diyerek sicilli katilerden Serdar Yeşlebi /MHP'nin faşist Türk Föderasyonu adına katıldı. Abdi İpekçinin katili Mehmet Ali Ağca'larla sarmaş dolaş olan bu faşistler Türkiyenin Bonn büyükelçiliğinin sağladığı olanaklarla Bonn'da basın toplantısı yapma cesaretini buldular.

7
faşist
Federal Alman kamuoyunun "Borkuhtlar" diye tanıdığı ve MHP'nin
Federal Almanyadaki başlıca cinayet ve saldırı sebekesi Türk
Federasyonu ^{men}şefi Serdar Çelebi, "biz Türk ülküçleri olarak Ordu-
muzun müdahalesini selamlıyoruz" dedikten sonra kursağında ne
kadar anti-komünist, anti-söğüt zehiri varsa döktü. Türkiyedeki
cuntaya ^{atı} Avrupa ülkelerinin daha çok yardım yapmasından yana
^b bildirdi. ^{tafi} Lafı, olduklarını, "Yardımlar kesilirse Türkiye' ~~www~~ Sovyet Rusaya'nın
ve komünistlerin eline düşektir" demeye getirdi. MHP'li katil
bu ^{federasyon'un} politik kimliğini de açıklamaktan çekinmedi: "Üyelerimiz MHP'nin
görüşündedir" dedi. Ve Serdar Çelebi'ler, bütün bunları, yani
Atatürk yılında anti-komünizmi, anti-sovyetizmi açıkça körükleme,
faşist MHP'nin ırkçı, kafatasçı ideolojisini açıkça yayma girişim-
lerini doğrudan Türkiye Cumhuriyeti ~~www~~ Bonn Büyükelçiliğinin
k

koruyuculuğunda yapıyor. İşte bu olgu, "Hürriyet" gazetesi aracılığıyla "Atatürk yılı" paravanası adına gizlenerek açılan sözümona ww ideolojik örgütlere karşı savaş" kampanyasının doğrudan faşist MHP'yi hortlatma, faşist kiralık katilleri yüreklendirme, faşist ideolojiyi açıkça propaganda etme ve anti-sovyetizmi körükleme kampanyasından başka bir şey olmadığı gösteriyor. "Erderal Alman-yadaki işçilerimizin, gençlerimizin, aydınlarımızın böylesi bir iğrenç kampanyaya katılmamaları, bunu tepkiyle karşılamaları doğaldır. Bunun somut örneğini işçilerimiz; komünist, olsun sos-Türk olsun Kürt olsun, yalist olsun; ~~CHP'li, MHP'li, DSP'li, İP'li, TSİP'li, CHP'li, MSP'li~~ yurttaş-larımız 31 Ocak ^{günü} Köln Miting'i ve yürüyüşüne 7 bin kişilik katılımlar verdiler. Alman demokratlarıyla, diğer uluslardan emekçilerle omuz omuza vererek, cuntanın anti-demokratik uygulamalarını protesto ettiler, Türkiye demokrasi güçleriyle dayanışmalarını vurguladılar.

Yurtdışından işçilerimiz yazıyor

14.2.1981 Zey.

"TKP'nin Sesi"

/Batı yayını/

Federal Almanya'da çalışan işçilerimizden 31 Ocak'da Köln'de yapılan yürüyüşle ilgili olarak çok sayıda mektup aldık. Onlar bu mektuplarında, o günün coşkusu ve savaşkanlığını dile getiriyorlar. "Yurtdışındayız. Ama kafamız ve yüreğimiz yurdumuzdadır. Oradaki işçi kardeşlerimizin, işçi dostları ilerici, demokrat güçlerin yanındadır" diyorlar. Bir kadın işçimiz, Köln'deki "yurdumuzdaki demokrasi güçleriyle dayanışma ve işkenceleri protesto "yürüyüşünden izlenimlerini şöyle dile getiriyor mektubunda: "Köln'deki yürüyüşte, kendim etkilendiğim kadar eyleme katılanların da, caddelerde izleyenlerin de etkilendiklerini gördüm. Ben, çocukların kortejini çok görmek istedim, ama kalabalıktan göremedim. Miting alanında toplanan halk, "çocuklarımızın nasıl duyarak, memlekette işkence gören ağbiyleri, ablaları için haykırdıklarını, nasıl da disiplinli yürüdüklerini anlatıyordu."

Batıberlin'den yazan bir işçimiz de ,otobüslerle Köln'e gittiklerini bildiriyor ve yürüyüş izlenimlerini şöyle anlatıyor."Binlerce işçimiz, demokrat aydınımız,gencimiz yürüyüş ^{Köln'de} konvoyundaydı.Almanların ve Yunanlıların da yürüyüşe katılması ile enternasyonalist dayanışma belgileri Köln sokaklarını çınlattı.Yürüyüş büyük bir coşku ile başladı,büyük bir coşku ile sürdü.Yürüyüş boyunca binlerce Köln'lü sempati gösterdi. Sıkıyönetimce kapatılan Politika gazetesi ~~yazışkanın~~ ^{genel yayın} müdürü Aydın Engin'in konuşması,binlerce işçimiz tarafından "TKP yaşıyor,savaşıyor"belgileriyle karşılandı.Bu belge bütün düşmanların yüreğine korku saldı.Alman emperyalizminin iletişim araçları,Türkiyeli ve Alman demokratların bu büyük gösterisini duyurmamak için herşeyi yaptı.Ama ne yaparsa yapsın,gerek işçilerimiz ,gerekse F.Alman demokratik kamuoyunda ülkemizdeki işkencilere,askersel diktatörlüğün baskılarına karşı tepkiler daha da büyüyor."

Bir işçimiz de, F.Alman polisiyle ,MIT'in ortak çalıştığını bildiriyor ve Wuppertal'da kalmakta olan genç bir ilticacının MIT tarafından Türkiye'ye geri gönderileceğini yazıyor.Olayı şöyle anlatıyor:
~~Aslında~~ F.Almanya'ya iltica eden bir gencimizin yanına biri geldi ve pasaportunu göstermesini istedi.İlticacı genç ona kim olduğunu sorduğunda "Ben Türk polisiyim"yanıtını vererek kimliğini gösterdi.~~Her~~ Üstünü aramak isteyince gençle arasında tartışma çıktı.Bunun üzerine Alman polisi olay yerine geldi. ve "Pasaportunu göster.Biz Türk polisiyle ortak çalışıyoruz"dedi.ilticacı gencin pasaportunu alıp üzerine geri dönüş damgasını vurdular.Gerek Demirel hükümeti~~ni~~ döneminde devlet teröründen,gerekse askersel cuntanın baskı ve teröründen canlarını kurtararak F.Almanyaya iltica eden yurttaşlarımız,buradaki bin türlü sıkıntı ve eziyetten sonra,şimdi de MIT'le karşı karşıyalar.Cunta yurt

içinde ilericilere, yurtseverlere uyguladığı baskıları, şimdi yurtdışında da binlerce ilericiye uygulama yolunda. Önümüzdeki günlerde MIT'in daha da artacak faaliyetleri karşısında uyanık olmalıyız."

Düsseldorf'dan yazan bir işçimiz de Daimler-Benz firmasında yayınlanan aylık işyeri gazetesini anlatıyor mektubunda. Şöyle yazıyor:

TÜSTAV
TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA VAKFI

/batı yayını/

TKP'nin SESİ

14. 16. 2. 981. ÖM.

SBKP'nin 26. Kongresi

Leninin partisi SBKP'nin 26 . kongresine sayılı günler kaldı. Sovyet halkı bu yüce foruma güçlü bir yaratıcılık coşkusuyla hazırlanıyor. 26. kongreyi ekonominin her alanında ^{sedir etti} büyük başarılarla karşılamaya ⁴⁶⁸ ~~hazırlanıyor~~. Bu nedenle Sovyet emekçilerinin ekonomik ve politik aktifliği, kongre eşliğinde daha da artmıştır.

25. kongreden bu yana geçen dönemde Sovyet devleti ekonomik ve politik bakımdan daha da güçlendi. Milyonlarca Sovyet emekçisinin özverili emeğinin sonucu olarak ulusal gelir 1980'de 16 milyar rublelik bir artış gösterdi. 450 milyar rubleyi aşan ulusal gelirin dörtte üçü tüketimde kullanıldı. Beşte dördlük bölümü ise konut kuruculuğuna, sosyal ve kültürel ihtiyaçlara ayrıldı, yani halkın refah düzeyinin yükseltilmesi için kullanıldı.

İşçiler, mühendisler ve teknisyenler yıllık üretim planlarını yerine getirerek 627 milyar ~~ruble~~ tutarında endüstri üretimi yaptılar, 1979'a kıyasla 22 milyar rublelik bir artış sağladılar. Geçen yıl içinde elektrik enerjisi, makine yapımı, metal işleme, kimya ve petrol sanayi gibi endüstri dallarında da büyük gelişmeler elde edildi. 1980 yılında havaların elverişsiz olmasına karşın Kolhoz ve ^{cu tarım}sovhoz emekçileri, 1979'a oranla 10 milyon ton daha fazla tahıl elde ettiler.

Yeni beş yıllık planda, ülkenin ekonomik gelişme planları daha ^{büyük beş yıllık} da muazzam. Kişi başına düşen ulusal gelir 1981-1985 döneminde % 18 oranında bir artış gösterecek. Sanayi üretiminin ise % 26-28 oranında büyümesi öngörülüyor. Geniş tüketim malları üretimi, diğer sektörlerin üretimine ^{oranla} karşılık ortalama % 28 oranında artacak. Makine yapımı ve metal sanayinde üretimin en azından 1,5 kat artması planlanıyor.

Sovyetler Birliğinin ekonomik strateji planının başında komünizmin maddi-teknik temelini hazırlamak, toplumsal ilişkileri daha da geliştirmek, yeni insanı komünizm ruhta eğitmek, üretimin etkinliği temelinde halkın yaşam ve kültür düzeyini daha da yükseltmek ~~Bunun~~ *zorunlu yer alıyor.*

SBKP nin 26. kongresine sunulacak olan belgelerde yer alan bu hedefler, Sovyetler Birliğinin gücüne güç katacaktır. Bunun ise dünya sosyalist sistemin uluslararası alanda konumlarının güçlenmesinde, barış ve yumuşama savaşının daha başarılı bir biçimde yürütülmesinde *katkısı* ~~önemi~~ *büyük olacaktır.*

Bir hafta sonra tüm insanlığın gözleri yeniden Moskovaya çevrilecek. Bu tarihsel forum dünyada barış ve yumuşamayı güçlendirmede yeni bir adım olacak. TKP MK organı Atılımın 1 Şubat sayısında vurgulandığı gibi, Türkiye komünistleri, TKP, kardeş SBKP'nin çalışmalarını, büyük forumlarını, partinin kongrelerini en derin bir ilgiyle izleye-

gelmiştir. Bunlar, bizim de savaş yolumuzu aydınlatıyor. Partimiz, Türkiye proletaryasına, tüm halkımıza büyük komşumuzun Leninci politikasını iyi komşuluk ve candan dostluk kurma girişimlerini anlatagelmıştır. Bunlar için savaşagelmıştır. Böyleci bir tutum, kutsal görevimizdir.

TÜSTAV
TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA VE KÜTÜPHANE

POLONYADA DURUM

Son günlerde Polonya hükümetinde bazı değişiklikler yapıldı. Savunma bakanı Yaruselski başbakanlık görevine getirildi. Yaruselski aynı zamanda savunma bakanlığı görevini de sürdürecektir.

PBİP birinci sekreteri Kenya, sosyalizm düşmanı, karşı-devrimci grupların provokasyonlarının arttığı bir dönemde güçlü bir devlet yönetimine gerek olduğunu vurguladığı konuşmasında, ~~ülke~~ Yaruselski'nin başkanlığındaki hükümetin ülkenin önünde duran acil sorunların çözümünde başarılı olacağını inandığını belirtti. Başbakan Yaruselski de Polonya ordusuna yayınladığı bir demecinde, Polonya Halk Ordusunu, tüm asker ve subayları PBİP nin ideolojik doğrultusunda ülkede sosyalizmin kazanımlarını kararlı bir biçimde savunmaya çağırıldı.

Bu açıklamalardan sonra uluslararası gericilik, Federal Alman

intikamcılarını ve NATO cu egemen çevreler Polonyanın içişlerine karışma girişimlerini daha da yoğunlaştırdılar. Özellikle Federal Almanya'daki gerici çevreler, Federal Alman basını "Polonyada askerler erkte" gibi kışkırtmalarla bu ülkede kargaşalığı daha da körüklemek için planlı ve iğrenç bir propaganda yürütüyorlar. Batı Alman intikamcılarını Polonyayı sosyalist ülkeler topluluğundan koparmak, Varşova Antlaşmasının Savunma gücünün dışına çıkarmak ve böylece güçler dengesini kendi yararına değiştirmek gibi boş ümitler besliyorlar. Bu amaçla Polonyadaki karşı devrimcileri, ^{zm} sosyalist düşmanı bozguncu guruplarını destekliyor, bunları finanse ediyorlar.

Bugün Polonya toplumsal-politik ve ekonomik bakımdan zor durumdadır. Emperyalizmin açık desteğine dayanan Valesanın başında bulunduğu bozguncu gurup ~~ışışışışışış~~ ülkede grevleri körüklemekle toplumsal gerginliği, kaosu, ekonomik istikrarsızlığı arttırıyor. Solidarnoş

adlı örgütün kışkırttığı grevlerin sendikal eylemle yakından ve uzaktan hiç bir ilişkisi yoktur. Grevlerin işçi sınıfının çıkarlarına yönelik bir saldırıdır. Amaç sosyalist ilişkileri baltalamak, halk devletini yıkmaktır. Bunların partinin yönetici rolüne karşı tutumları, onun saygınlığını baltalamak, birçok yöneticinin parti ve devlet yönetiminden uzaklaşmasını sağlamak, halk milislerini ve güvenlik kuvvetlerini çalışamaz duruma getirmek, ^{hiç} başka bir amaca hizmet etmiyor.

PBİP nin son Plenumunda ülkenin içinde bulunduğu bu zor koşullar ele alındı ve bu durumdan çıkış yolları belirlendi. Bu Plenumda Parti içi Leninci normların güçlendirilmesi, demokratik santralizm ilkelerine içtenlikle bağlı kalınması önemle vurgulandı. Partinin birlik ve bütünlüğü için, her şeyin yapılacağı belirtildi.

Şurası da bir gerçektir ki, sosyalist Polonya bu zor günlerinde

yalnız değildir. O, kardeş sosyalist ülkelerden, tüm dünya ilerici, demokratik güçlerinden güven, anlayış ve destek görüyor. PBİP birinci sekreteri Kanyanın da belirttiği gibi, Polonya içinde bulunduğu ağır sorunların üstesinden gelmeyi başaracaktır. Polonya sosyalist ülkeler topluluğunun ayrılmaz bir parçasıdır, sosyalist bir devlettir ve öyle de kalacaktır."

TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA VE YAYIN KURUMU

Kurtuluş'dan bir derleme

Avrupa'da çalışan işçilerimizin ilerici gazetesi Kurtuluş 234. sayısında yurtdışındaki işçilerimizin demokratik eylemlerine geniş yer veriyor, onların savaşımını yurdumuzdaki durumla ve savaşımına bağlıyor. "Tutuklamalara, baskılara, işkencelere karşı Köln'de binler yürüdü" başlığı altında verdiği 31 Ocak yürüyüşünün, aynı zamanda demokratik örgütler arasındaki eylem birliğinin önemini de gösterdiğini vurguluyor.

Askersel diktatörlük altında yurdumuzda demokratlar üzerinde uygulanan işkencelere, tutuklamalara karşı etkin kampanyasını yürüten Kurtuluş gazetesi, bu sayısında Avrupa Konseyindeki gelişmeleri de ele alıyor. "TKP'nin Sesi ve gerçekler" başlığını taşıyan yorumda, Avrupa'da

Konseyyinde Türkiye delegasyonu temsilcisi olan Metin Toker'in ilkel anti-komünizm çıkartkanlığına yanıt veriliyor. Şöyle deniyor: "Metin Toker'in Köln radyosunda yayınlanan demecini dinleyen, Milliyet gazetesinde yazısını okuyan her sağduyu sahibi kışide bu izlenim kalır: 12 Eylül'den bu yana TKP'nin Sesi ve Bizim Radyo'nun yayınlarında cuntanın anti-demokratik uygulamalarıyla hakkında yaptığı açıklamaların doğruluğu, Batı Avrupa Sendikaları ve diğer demokratik kuruluşların delegasyonlar gönderip Türkiyedeki durumla ilgili yaptıkları incelemelerle de ispatlanmıştır. Ve bu gerçekler, Avrupa Konseyi parlamenterlerinin büyük bir kısmı tarafından kabul edilmiştir. Bu yüzden TKP'nin Sesi ve Bizim Radyo gerçekleri dile getirmiştir. Metin Toker, Köln Radyosuna verdiği demeçle ve Milliyet gazetesine yazdığı yazıyla istediği amaca ulaştığını sanıyor. TO, TKP'nin Sesi, ^{ne} Bizim Radyo ^{ya} ve demokratik kamuoyuna karşı

işçilerimizi kışkırtmak için boşuna nefes tüketiyor.31 Ocak Köln yürüyüşüne Türk-Kürt binlerce işçimizin katılığı,cuntayı protestoları,Metin Toker'ın suratında patlayan bir şamardır."

Kurtuluş gazetesinde yer alan ilginç bir yazı da;memleket **te** gidip de izinden dönen işçilerimizin orada gördüklerini anlatmaları.Bu konuda Weinheim Gençler Birliği'nin iki işçimizle yaptıkları röportaj yer alıyor.Bir işçimiz şöyle anlatıyor:"Ben Erzincanlıyım.Her şey feci.Köylerde aramalar yapılıyor.Gençler tutuklanıyor.Fırınlarda ekmek bulmak zor.Herşey karaborsa.Dersim deresinde helikopterler köyleri,mağaraları bombalıyor.Gençler köylerden dağlara kaçmış.Dağlarda mağaralarda saklanıyorlar.Tunceli'nin Nazmiye kazasında "Düzgün baba"ziyaret yeridir.Gençler burada saklanıyor diye her tarafı yerle bir etmişler.Bolyayla muhtarına öğretmeni bulması için işkence etmişler.Erzincan'daki hapis-hane genç kadın ve erkeklerle dolu.işkencelerde "arkadaşlarının adı ne?

"Bildiri dağıttın mı?" diye soruyorlarmış. Değirmendere muhtarına, köyde bildiri dağıtıldığı için işkence yapılmış. Polisler ellerinde isim listeleri dolaşıyorlar. Kahvede oturup konuşmak zor. Toplayıp götürüyorlar. Öte yandan, zamlar halkın belini hepten büküyor. Hayat ateşten gömlek haline gelmiş."

Bir kadın işçimiz de gördüklerini şöyle anlatıyor: 10 Ekim 1980'den 9 Ocak 1981'e kadar Tarsus'un Yenice nahiyesinde bulundum. Gördüklerim, işittiklerim insanlık dışı. 5 Kasım 1980 günü Yenice'de 52 kişi tutuklandı. İşlerinde yeğenim de var. Birgün köy tanklarla sarılıyor, istasyondan genç erkek ve kadınlar toplanıyor. Borsa sarayına götürülüyorlar. Burada gündüzleri yağmurun altında, geceleri bele kadar suyun içinde bekletiyorlar. İşkence yeri Rasim beyin iflas etmiş fabrikası. Bahittin ve Hüseyin adlı gençlere işkence yapılmış, elektrik verilmiş. Yeğenim hapishanede bana şöyle anlattı: "Gözlerimi, ellerimi bağladılar. Cop ve tekmelerle ba-

'yılıncaya kadar dövdüler."Yeğenim,"dayaktan gençlerin geceleri kan içediklerini,delirenler olduğunu,uzuvlarına elektrik verildiğini"söyle. Birgün bunlardan hesap sorulacak,ettikleri yanlarına kalmayacak.Bizleri Avrupaya sürenler,kızlarımızın ırzlarına geçenler,gençlerimizi asanlardan er geç hesap sorulacak..."

Avrupadaki işçilerimizin gazetesi Kurtuluş'da;"Ozal'ın IMF Programı"dediği 24 Ocak kararlarıyla ilgili,Türkiye'ye içine sürükledikleri ekonomik çöküntüyü sayılarla belgeleyen bir yazı yer alıyor.Yazının sonunda şöyle deniyor:"İşte bu halk düşmanı politikanın sonuçları konusunda emperyalistlere,Dünya Bankalarına,IMF'lere hesap veren Ozal,"~~Türk halkı~~ Halkımızın kemerleri sıkmaya razı olduğu"yolunda teminatlar veriyor.Görülüyor ki,ertelenen borçlar,emperyalist yardımlar,halkımıza kemer sıkıtırma karşılığında bir ödül olarak verilmektedir.Sendikaların kapılarına kilit vur,yöneticilerini insanlık dışı işkencelere uğr

uğrat, sarı sendikacıları toplu sözleşmelere hakem olarak ata, ondan sonra da yardım alabilmek için "halkımız kemer sıkmaya razı oldu" buyur. İşte işçi, emekçi düşmanlığının en yeni örneği. Halkımız o kemerleri ozal gibilerinin boynuna takmayı bilecektir."

Kurtuluş gazetesinde ~~bir~~ TİP 20 yaşında" başlıklı yazıda 13 Şubat 1961 yılında kurulan Türkiye İşçi Partisi'nin savaşımı anlatılıyor ve şöyle deniyor: "TİP'in son derece güç koşullar altında NATO'ya, yabancı sermayenin baskısına, ABD ile yapılan kölelik anlaşmalarına, 141-142'ye karşı, ~~km~~ anti-demokratik, faşist ceza yasalarına karşı ve barış için verdiği savaşım; Türkiye'nin politik çehresini derinden etkilemiştir!"

Kurtuluş gazetesinde ayrıca, TKP MK genel sekreteri İ. Bilen'in 15'lerin öldürülmelerinin yıldönümünde TKP'nin Sesi radyosunda yaptığı konuşma ile TKP'nin Sesi Radyosunun "Bölgemizde barış torpilleniyor" başlıklı yorumu da yer alıyor.

TKP'nin SESİ

(Batı Avrupa yayını)

14.2.1981 Nec.

Haberler

--- Ankara'da, Milli Güvenlik Konseyi başkanı general Evren, dışişleri bakanı Türkmen ve savunma bakanı ²Fayülkenle bir dizi görüşmelerde bulunduktan sonra bir basın toplantısı düzenliyen Amerika Birleşik Devletleri Senatosu Silahlı Kuvvetler Komitesi başkanı Con Taver, ABD'nin Türkiye'ye askeri ^{sel}desteğinin artırılacağına söyledi. Türkiyenin, Amerika ve NATO için büyük bir stratejik önem taşıdığını belirten Taver, Türkiyedeki askersel yönetimle ²yatığı görüşmelerden memnun olduğunu da söyledi. Amerika ile Türkiye arasında imzalanmış olan "Savunma İşbirliği Anlaşmasının" yürürlüğe girmesiyle Türk-Amerikan ilişkilerinde ^{nde}yeni bir aşamanın başlayacağını ileri süren Amerikan Senatosu Silahlı Kuvvetler Komitesi başkanı Taver, Ankaradan sonra bazı ^Uorta-doğu

ve Akdeniz ülkelerini kapsayan gezisini sürdürüyor.

Politik gözleşmeler, 69 amerikan senatörünün, bundan bir süre önce ~~Türkiye~~ dışişleri bakanlığına ultimatom niteliğinde bir mektup göndererek Türkiye'nin İsraille olan ilişkilerini yeniden en yüksek düzeye çıkarmalarını istemesinden sonra ABD Senatosu Silahlı Kuvvetler Komitesi başkanı Taver'in Ankara da bir gün içinde böylesi yoğun görüşmeler yapması, ^{nan} Vaşington'un İsrail, Mısır ve Türkiye çevresinde yeni bir askersel pakt oluşturma planlarıyla ilgili olduğunu ileri sürüyorlar.

--- Fransız "Hümanite" gazetesine göre, Amerikan "Pörşing" adlı yeni nükl er roketlerin T rkiye'ye de yerleřtirilmesi planlanıyor. Dıřıřleri bakanı İlter T rkmen'in Fransa gezisiyle ilgili olarak T rkiye  st ne Fransız Kom nist Partisi yayın organı "H manite" gazetesinde yayınlanan bir yazıda, Fransa devlet başkanının T rkiye'de insan haklarını ayaklar altına alan cuntanın temsilcisini, daha darbeden  zerinden 6 ay bile ge meden kabul ettiđi, yapılan g r řmelerde insan haklarının hi  s z konusu olmadıđı  zerinde duruluyor. řu g nlerde T rkiye  zerinde tehlikeli planlar yapıldıđına dikkati       eken "H manite" gazetesi, "Washington, Paris ya da Bonn i in  nemli olanın, Sovyetler Birliđi sınırlarında NATO'nun ileri bir karakolu olan T rkiye'ye Amerikan "P rřing" f zelerinin yerleřtirilmesini cuntaya kabul ettirmektir" diye yazıyor.

TKP'nin Sesi

12 Şubat 1981 Sül.

BATI YAYINI

BARIŞSEVER GÜÇLER NATO'NUN BRÜKSEL KARARINA VE NÖTRON BOMBASINA HAYIR DİYOR: Regin-Heyg yönetiminin, NATO'nun nükleer silahlanmayı tırmandırmayı amaçlıyan Brüksel kararına, nötron bombası gibi yığinsel ~~bir~~ kırım silahlarını üretme ve Batı Avrupa ülkelerine yerleştirme planına karşı dünya çapında protestolar giderek genişliyor. Uluslararası örgütlerin, politik partilerin, özellikle Batı Avrupa ülkelerinde gerçekçi politikacıların, tanınmış bilim adamlarının, sanatçıların, barıştan yana olan tüm güçlerin ve kuruluşların, Regin yönetiminin, NATO'nun insanlığı yeni bir dünya savaşına sürükleme girişimlerine karşı yükselttiği protesto sesleri yeni yeni güçleri kapsıyor. Nötron bombasına ve NATO'nun Brüksel kararına karşı yürütülen protesto eylemleri anti-militarist, barış ve silahsızlanma kampanyasına dönüşüyor.

— F.Almanya'da "atom ölümü hepimizi tehdid ediyor" başlıklı Krefeld çağrısının girişimcileri ,NATO'nun Brüksel kararının gerçekleşmesi, nötron bombasının üretimine geçilmesi ve bu yığinsal kırım silahının Batı Avrupa ülkelerine yerleştirilmesi girişimleri karşısında kamuoyunu bir kez daha uyardılar. Ayrıca,NATO'nun Brüksel kararına karşı çıktığı için Bon'daki NATO'cularca görevinden alınan F.Almanya ordusu eski generallerinden Bastiyan'ın,daha birçok tanınmış bilim adamının imzaladığı bir bildiriyi de kamuoyuna açıkladılar. Bildiride "Biz, F.Almanya hükümetinden ,F.Almanya topraklarına nötron bombası yerleştirilmesine izin vermemesini istiyoruz" deniyor. F.Almanyadaki Barış,Şilahsızlanma ve işbirliği komitesi,düzenlediği bir eylem konferansında NATO'nun Brüksel kararına karşı geniş bir halk hareketinin örgütlenmesini önerdi. SPD'nin Federal Meclisteki grubunun dış politika sözcüsü,NATO'nun Brüksel kararını sert bir dille verdi ve F.Almanya topraklarına nötron bombasının yerleştirilmesine kesin

~~6~~

bir biçimde karşı çıktı. SPD Yürütme Kurulu üyesi Epler de, Brüksel kararının F.Almanya hükümetince yeniden ele alınmasını istedi ve " Bon hükümeti kamuoyunun ezici çoğunluğunu karşısına almak istemiyorsa bu karara karşı çıkmalıdır" dedi. Bilindiği gibi, daha önce de SPD'den 24 sayı¹av da, NATO'nun Brüksel kararına karşı kesin bir tutum almışlardı. SPD sayı¹avlarından Hansen ve arkadaşlarının bu gerçekçi tutumu F.Almanya'da değişik politik güçler arasında geniş destek buluyor. F.Almanya'da genç sosyalistler örgütü başkan yardımcısı Horstman, NATO'nun Brüksel kararının gerçekleşmesinin F.Almanya halkı için ölümcül tehlike olduğunu belirtti ve SPD sayı¹avı bu karara karşı çıkmasını doğa¹ bir istem olarak niteledi.

Hollanda'daki "nükleer silahlara hayır! derneği Vaşington yönetiminin nükleer silahlanmayı tırmandırma politikasını sert bir biçimde yerdı ve bunu Doğu ile Batı arasında çatışma politikasını körükleme yönünde atılan yeni bir adım olarak niteledi.

→ Dünya Barış Konseyi yaptığı bir açıklamada Regın yönetiminin dünya barışına karşı çok tehlikeli girişimlerde bulunmaya hazırlandığını, var olan askersel dengeyi bozmaya çalıştığını belirtti ve dünyanın tüm barışsever ilerici demokratik güçlerini bu tehlikeli plânlara karşı etkin savaşa çağırdı.

— Dünya Demokratik Kadınlar Federasyonu Amerikan emperyalizminin askersel stratejisinin Avrupa'da bir nükleer savaş alanına çevirmeyi ve böylece dünyayı korkunç bir yıkıma sürüklemeyi amaçladığını belirtti.

— Dünya Sendikalar Federasyonu yayınladığı bir birldiride üyesi bulunan tüm sendikal örgütleri ABD'nin Neutron Bombası Plânına kesin bir biçimde karşı çıkmaya çağırdı. Batı Berlin Barış Komitesi Nötron bombası gibi yağınsal bir kırım silâhının Batı Avrupa ülkelerine yerleştirilmesine izin verilmemesini isteye bir çağrıyla imzaya açtı.

— Danimarka Barış Komitesi, Regın yönetiminin nötron bombasını Batı Avrupa ülkelerine yerleştirme girişimlerini sert bir biçimde protesto

etti ve Danimarka hükümetinden Vaşington yönetimin bu barış düşmanı politikasına kesin bir biçimde karşı çıkmasını istedi.

[Yunanistan KP, Vaşington yönetiminin NATO ülkelerini nötron bombasıyla donatma girişimlerini barışa, tüm halklara, en başta Avrupa halklarına karşı iğrenç bir provokasyon olarak niteledi ve Yunanistan hükümetinden bu gibi silahların Yunanistana olduğu gibi, öteki ülkelere yerleştirilmesine karşı çıkmasını istedi.] Finlandiya KP de yayınladığı bir bildiride, dünyanın tüm barışsever güçlerinin Regin yönetiminin dünya barışı ve güvenliği için çok tehlikeli sonuçlar doğurabilecek olan nükleer silahlanma politikasına karşı etkin bir savaş yürütmeleri gerektiğini vurguladı.] İngiltere KP genel sekreteri Mak Lenan da, ülkenin tüm emekçilerini nükleer silahlanmaya karşı ortak eylemlerde bulunmaya çağırdı.

[Regin'in, Heyg'in ve harp bakanı Vaynberger'in son açıklamaları üstüne

bir yazı yayınlıyan Sovyet "Pravda" gazetesi, Vaşington yönetiminin Sovyetler Birliğine ve öteki sosyalist ülkelere karşı askersel üstünlük sağlamaya çalıştığını ,böylesi bir politikanın tutarsız olduğunu belirtti ve özetle şunları yazdı:" Sovyetler Birliği kendisiyle güç konumundan konuşmaya kimseye izin vermiyecektir. SBKP, dünyada oluşmakta olan durumdan gereken sonuçları çıkarıyor. Sovyet insanları şunu kesinlikle bilmelidirler ki, emperyalizmin saldırı hazırlıklarına karşın sosyalizm konumlarında hiç bir zayıflama olmayacaktır ve Sovyetler Birliği hiç bir zaman halkların ulusal kurtuluş hareketlerini desteklemekten vazgeçmiyecektir. Çıkar yolu, bize dayatılmak istenen tehlikeli ve anlamsız silahlanma değil, Sovyetler Birliğinin tüm devletlere silahsızlanmada somut adımların atılması ,silahlanmanın önlenmesi,bir nükleer savaş tehlikesinin önüne geçilmesi yönünde yaptığı öneriler doğrultusunda hareket etmektir. Tek gerçekçi yol da budur".

--- Bonn'da "Türkiyeli Demokratlarla Dayanışma Girişiminin" basın toplantısı yapıldı:

4 Şubat Çarşamba günü Bonn'da "Türkiyeli demokratlarla dayanışma girişimi" bir basın toplantısı yaptı. Toplantıya girişimin kurucularından SPD parlamenterisi Klaus Tüsing, Politika gazetesi genel yayın müdürü Aydın Engin ve IG Bau Steine-Erden sendikası sekreterlerinden Melih Bekler katıldılar. Basın toplantısında ilk sözü alan Aydın Engin; Alman meslektaşlarına Türkiye'de gazetecilik yapmanın öteden beri son derece zor olduğunu, basın özgürlüğünün büyük ölçüde kısıtlı olduğunu anlattı ve örnek olarak kendi durumunu gösterdi. Aydın Engin konuşmasında; "Yalnızca gazetemde yazdığım yazılar nedeniyle savcılık hakkımda toplam 140 yıl hapis istiyor. Bu istemin 3,5 yıllık bölümü kesinleşti. Şu anda Türkiye'de olsaydım, hapis-te olacaktım" dedi. Aydın Engin sözlerini şöyle sürdürdü: "Biz de 12 Ey-

12 Eylül'den önce de basın özgürlüğünden söz edilemeyeceğini belirttim, ancak 12 Eylül'den önce basın özgürlüğüne konan kısıtlamalar gerici ve anti-demokratik yasalarla yürütülüyordu. 12 Eylül'den sonra ise bu kısıtlamalar büsbütün keyfileşerek tamamen sıkıyönetim komutanlıklarındaki görevli subayların emrine bağlandı. Ortaya çıkan durumu bizler, "telefon sansürü" diye adlandırıyoruz. Hergün sıkıyönetimde görevli subayla gazetelere telefon ederek hangi haberlerin yayınlanıp yayınlanmayacağını bildiriyorlar. Buna uymayan gazete derhal kapatılıyor., gazeteciler tutuklanıyor. Bazen sansürcülerin gözlerinden kaçan haberler oluyor. Örneğin geçenlerde Adana'da İktisadi ve Ticari İlimler Akademisinin 6 öğretim üyesinin tutuklanması haberi gibi. Yasaklanması unutulduğu için bu haberi bir kaç satırla veren Cumhuriyet gazetesinin Adana sıkıyönetim bölgesinde satışı 10 gün süreyle yasaklandı."

Aydın Engin'den sonra söz alan SPD parlamenterisi Thüsing, F. Alman

hükümetinin Türkiye'ye yaptığı askersel yardımın derhal durdurulmasını istedi ve verilen silahların,Türkiye halkına karşı bir baskı aracı olarak kullanıldığını söyledi.SPD parlamenterleri Thüsing,Türkiye'ye dışardan bir tehdit olduğu yönündeki söylentilerin bu silah satışları için durulmuş temelsiz iddialar olduğunu belirtti.

1 saatten fazla süren ve F.Alman başında yankı bulan basın toplantısının sonunda;basın temsilcileri,özellikle Ahmet İsvan,Fevzi Kavuk,Abdullah Baştürk,Nedin Tarhan,Şerafettin Elçi,Mehdi Zana,Ertuğrul Günay,Kemal Anadol gibi tutukluların durumuyla ilgilenmeye çağrıldı ve bu tutukluların terörizmle hiçbir ilgisi olmayan onbinlerce ilerici,demokrat için birer örnek olduğu açıklandı.

---11. Politık şarkılar festivaline Batıberlin işçi korusu ve Sümeyra katılıyor:

Demokratik Alman Cumhuriyeti 'nde Hür Alman Gençliği tarafından düzenlenen 11. Politık şarkılar festivali 7 Şubat'da başladı. Bu yıl 40'dan fazla ülkeden gelen müzik gurupları ve ilerici sanatçılar arasında Batıberlin işçi korusu ve tanınmış ~~ilerici~~ sanatçı Sümeyra'da bulunuyor.

15 Şubata kadar sürecektir olan festivalde, çeşitli konser ve gösterilerle, dünya halklarının barış, demokrasi, sosyal ilerleme ~~ve~~ ve sosyalizm için savaşımı şarkılar, türküler ve işçi marşlarıyla dile ~~geliyor~~ geliyor. Bu arada yapılan forumlarda çeşitli sorunlar tartışılıyor. Barış ve demokrasi savaşımında sanatın ve müziğin rolü örnekler verilerek anlatılıyor.